ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH QUẢNG BÌNH

Số:  395  /UBND- KGVX

V/v cung cấp danh sách thành phần mời dự Lễ kỷ niệm 30 năm tái lập tỉnh và 70 năm Ngày Quảng Bình quật khởi
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Quảng Bình, ngày 27 tháng  3 năm 2019

Kính gửi:
      - Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

      - Công an tỉnh;

      - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

      - Sở Nội vụ;

      - Sở Lao động – Thương binh và Xã hội.

Để tham mưu, báo cáo Thường trực Tỉnh ủy về thành phần khách mời tại Lễ kỷ niệm 30 năm tái lập tỉnh và 70 năm Ngày Quảng Bình quật khởi, UBND tỉnh đề nghị:

1. Ban Tổ chức Tỉnh ủy hỗ trợ rà soát và cung cấp danh sách các đồng chí nguyên lãnh đạo tỉnh; các đồng chí nguyên là Tỉnh ủy viên; nguyên giám đốc, thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh đã nghỉ hưu trên địa bàn tỉnh.
2. Công an tỉnh cung cấp danh sách các tướng lĩnh Công an nhân dân là con em Quảng Bình đang công tác, sinh sống trên toàn quốc.

3. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh cung cấp danh sách các tướng lĩnh Quân đội nhân dân Việt Nam (bao gồm cả lực lượng Bộ đội Biên phòng) là con em Quảng Bình đang công tác và sinh sống trên toàn quốc; Anh hùng lực lượng vũ trang nhân dân trên địa bàn tỉnh (đối với AHLLVTND cần chú thích rõ những người có thể tham dự được Lễ kỷ niệm).
4. Sở Lao động – Thương binh và Xã hội cung cấp danh sách các bậc lão thành cách mạng, Bà Mẹ Việt Nam Anh hùng (cần chú thích rõ những người có thể tham dự được Lễ kỷ niệm).
5. Sở Nội vụ rà soát, cung cấp danh sách con em Quảng Bình hiện đang công tác, làm việc tại các bộ, ban, ngành, tổ chức đoàn thể Trung ương (từ hàm Vụ trưởng trở lên); danh sách 30 tập thể và cá nhân có nhiều công lao đóng góp tiêu biểu, xuất sắc trong 30 năm xây dựng, phát triển tỉnh Quảng Bình.
Các đơn vị cung cấp danh sách về UBND tỉnh trước ngày 12/4/2019 để tổng hợp, báo cáo Thường trực Tỉnh ủy./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- LĐ VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
             Đã ký
            Trần Tiến Dũng